平成 26年 1月 31日

各 位

会 社 名 株式会社トーシン

代表者名 代表取締役社長 石田 信文

（ＪＡＳＤＡＱコード番号 9444）

問合せ先 取締役管理部長 江本 健一

                          （TEL ０５２－２６２－１１２２）

固定資産の譲渡の一部変更に関するお知らせ

平成 25年 11月 15日に開示いたしました「固定資産の譲渡に関するお知らせ」に関しまし

て以下のとおり、一部変更点が生じましたのでお知らせいたします。

記

１． 譲渡の日程

   物件引渡し日  平成 26年 2月 28日(予定)

２． 今後の見通し

   当初平成 26 年 1 月 31 日（予定）となっておりました物件引渡し日が、平成 26 年 2 月

28日(予定)となりましたので、固定資産の譲渡に伴う固定資産売却益につきましては、平成

26年４月期第４四半期に特別利益として計上する予定となりました。

なお、本物件引渡し日の変更に伴う平成 26年４月期の通期の連結業績予想は現時点では

変更ありません。

   以上